
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в единойсистеме публичной власти», руководствуясь Уставом городского округагород Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа,Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с завершением мероприятий по изъятию земельныхучастков и расположенных на них объектов недвижимого имуществадля муниципальных нужд, проводимых в целях расселения аварийныхжилых помещений, признать утратившими силу следующиепостановления Администрации города Новый Уренгой:- от 13.02.2023 № 53 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 09.03.2023 № 90 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 09.03.2023 № 91 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 12.04.2023 № 154 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 21.04.2023 № 171 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;



2
- от 20.06.2023 № 273 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 20.06.2023 № 276 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 31.07.2023 № 355 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 31.07.2023 № 356 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 08.08.2023 № 366 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 08.08.2023 № 367 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 10.08.2023 № 370 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 10.08.2023 № 371 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 10.08.2023 № 372 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 22.08.2023 № 388 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 22.08.2023 № 389 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 22.08.2023 № 390 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 22.08.2023 № 391 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 30.08.2023 № 407 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 30.08.2023 № 408 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;



3
- от 30.08.2023 № 409 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 12.09.2023 № 421 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 21.09.2023 № 435 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 29.09.2023 № 441 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 29.09.2023 № 442 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 03.10.2023 № 445 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 05.10.2023 № 457 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 05.10.2023 № 458 «Об изъятии земельного участка ирасположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 17.10.2023 № 483 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 21.11.2023 № 542 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 12.12.2023 № 584 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 22.12.2023 № 609 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 26.12.2023 № 615 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд».- от 09.02.2024 № 63 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 13.02.2024 № 71 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;



4
- от 13.02.2024 № 72 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 08.04.2024 № 178 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 18.04.2024 № 201 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 18.04.2024 № 202 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 19.04.2024 № 210 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 26.04.2024 № 219 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 01.08.2024 № 403 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 01.08.2024 № 404 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 21.08.2024 № 450 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 21.08.2024 № 452 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 30.08.2024 № 467 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 10.09.2024 № 482 «Об изъятии земельного участкаи расположенного на нем объекта недвижимого имущества длямуниципальных нужд»;- от 01.10.2024 № 506 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имущества длямуниципальных нужд».2. Департаменту имущественных и жилищных отношенийАдминистрации города Новый Уренгой (Сердюк О.В.) направить копиюнастоящего постановления в Управление Федеральной службыгосударственной регистрации, кадастра и картографии по Ямало-Ненецкому автономному округу.



5
3. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».4. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин


